Folksam GP Boras
2024-08-21

400m Kvinnor SWE-FIN

Pos Name

Mette Baas
Aino Pulkkinen
Moa Granat
Jonna Claesson
Elna Wester
Ella Rasanen
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DOB Club

FIN
FIN
SWE
SWE
SWE
FIN

Kameror: Sony 100 (120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)

Videocode: Kinovea

Startimpuls: Ljusblixt fran pistol

Analys/Video: Torbjorn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
Prestationscenter Sprint/hdck i Falun/Malmé

Res.
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300
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400
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53,65
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3,43
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5,03



